
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0738/ 2023/DSH/0

odběratel Dodavatel

lČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 ič: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění dopravní obslužnosti

Moravskoslezského kraje —oblast Havířovsko III (poř. č. VZ 96/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění

komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná Výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30 kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktun/ stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikad „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Čl stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, m. po datu splatnosti této daně
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 57 475,00 Kč

Datum: ííí .UB. ŽUB MORAVSKOSLEBKÝKRAJ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č_ O738/2023/DSH/O



Příloha k objednávce č. 0738/ 2023/DSH/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění dopravní
obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Havířovsko III vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje —
oblast Havířovsko III.

2) Číslo veřejné zakázky: 96/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4)PPředmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakazkyje dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje oblast
Havířovsko III, prostřednictvím poskytování služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou, a to na linkách a spojích ve vymezených oblastech.

5) Společný slovník pro veřejné zakázkv CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázka

Hlavní předmět: 60112000-6 Služby veřejné silniční dopravy

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

892 971 550 KČ bez DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantni informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: veřejná zakazka není rozdělena na části z provozních důvodů, a to s ohledem na
specifika poskytovaní veřejných služeb v autobusové dopravě (oběhy vozidel pracovní úvazky řidičů

\ aj.) Území Moravskoslezskeho kraje je již z hlediska zajištění dopravní obslužnosti veřejnou osobní
linkovou dopravou rozděleno do několika samostatných provozně a přepravně homogenních celků.
Zajištění dopravní obslužnosti těchto dílčích homogenních celků je pak realizovano na základě
samostatných zadávacích řízení. Další dělení jednotlivých homogenních celků do menších oblastí by :

neodpovídalo tomuto původnímu provozně přepravnímu rozdělení a bylo by problematicke z hlediska
jednotné organizace dopravy v oblasti a celkové integrace dopravních systémů.



* Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz, 5 36 odst. 4 zákona):

Koordinátor oors s.r.o. IČ: IČ 64613895
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., IČ: 48588733

Informace o předběžné tržní konzultaci:

* Předběžná tržní konzultace proběhla —informace viz příloha.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj, oblast Havířovsko IH

Lhůta plnění:

120 měsíců; od 14.12.2025 do dne předcházejícího termínu celostátní změny jízdních řádů v prosinci
, roku 2035, nejpozději však do 31.12.2035, konečné datum bude určeno zadavatelem s ohledem na

trvání realizace veřejné zakázky v délce 10 let.

. Množství nebo rozsah zakázky:

Rozsah zakázky je vymezen spoji na linkách vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky,
přičemž výchozí rozsah služby je stanoven na 7 764 970 Vozokm a maximální rozsah služby činí
8 929 715,5 Vozokm.

Doplňující informace:

Mnická kvalifikace,

. za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení provozování veřejné linkové osobní dopravy ve
smyslu ustanovení & 2 odst. 7 písm. a) zákona o silniční dopravě v minimálním celkovém rozsahu
1.000.000 km;

. specialista pro komunikaci v rámci ODIS —konkrétní praktická zkušenost se správou palubních
počítačů v oblasti veřejné osobní linkové dopravy po dobu alespoň 1 roku, min. 55 vzdělání.

Jedná se o opakované zadávací řízení, pro které dle čl. VI odst. 4 Rámcové dohody platí, že cena
bude v takovém případě činit 50 %z ceny uvedené ve vztahu k příslušnému druhu zadávacího řízení,
v tomto případě otevřené řízení.
Předešlé zadávací řízení bylo zrušeno Radou kraje dne 26.06.2023 v souladu s ustanovením ; 127 odst.
2 písm. d) zákona o ZVZ.

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



_ _ _ _ _

Od:
Odesláno: úterý 29. srpna 2023 13:43
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dopravní

obslužnost Havířovsko Ill

Dobrý clen,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemně odpoledne

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
+420 596 629 503 Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

Sent: Wednesday, August 23, 2023 4:11 PM

Subject: Objednávka —- písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dopravní obslužnost Havířovsko llI

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. D3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje —oblast Havířovsko III<<, poř. č. VZ 96/2023.

Číslo objednávky: 0738/2023/DSH/O




